
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TRUNG LƯƠNG 

  

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

            Trung Lương, ngày       tháng 7  năm 2022 
 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích xuất sắc trong 10 năm thực hiện phong trào 

5 nhất gắn với thực hiện Thông tư 23/2012/TT-BCA của Bộ Công an  

và 03 năm thực hiện Quy chế “Tổ liên gia an toàn về ANTT” 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2003, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng;  

 Xét tờ trình đề nghị của Công an phường, kết quả cuộc họp Hội đồng Thi 

đua-Khen thưởng phường ngày 28/7/2022.       

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường đối với 5 tập 

thể và 5 cá nhân có thành tích xuất sắc trong 10 năm thực hiện phong trào 5 nhất 

gắn với thực hiện Thông tư 23/2012/TT-BCA của Bộ Công an và 03 năm thực 

hiện Quy chế “Tổ liên gia an toàn về ANTT” (có danh sách kèm theo); kèm theo 

tiền thưởng cho mỗi  tập thể 400.000 đồng (Bốn trăm ngàn đồng), cá nhân: 200.000 

đồng ( Hai trăm ngàn đồng); Trích số tiền: 3.000.000 đồng ( Ba triệu đồng) từ Quỹ 

Thi đua - Khen thưởng phường năm 2022 để chi thưởng.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.  

Bộ phận Văn phòng; Công chức Tài chính - Kế toán, Công an phường, các 

tập thể, cá nhân được khen thưởng tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

 Nơi nhận:                  

- TTr Đảng ủy;                 CHỦ TỊCH  

- TTr HĐND phường;      

- TTr UBMTTQ;     

- UBND; HĐTĐKT;                                                                                                                             

- Các cá nhân được khen thưởng; 

- Lưu VT. 

 

    Nguyễn Công Lộc  
 

 

   
 



2 

 

 

 

DANH SÁCH 

Các tập thể, cá nhân khen thưởng thành tích xuất sắc trong 10 năm thực hiện 

phong trào 5 nhất gắn với thực hiện Thông tư 23/2012/TT-BCA của Bộ Công 

an và 03 năm thực hiện Quy chế “Tổ liên gia an toàn về ANTT” 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày       /7/2022 

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường 

 

 

      I/ Tập thể:  

1. Cán bộ, giáo viên, nhân viên học sinh Trường Tiểu Học Trung Lương 

2. Hội viên, cán bộ Hội Cựu chiến binh phường 

3. Nhân dân và cán bộ Tổ dân phố Trung Lý 

4. Nhân dân và cán bộ Tổ dân phố Quỳnh Lâm 

5. Cơ sở sản xuất đúc Lê Cương 

II/ Cá Nhân:  

1. Thượng úy Lương Hải Thành, Cảnh sát khu vực 

2.Ông Nguyễn Đức Thuận, Bí thư chi bộ, TBCT Mặt trận TDP Hầu Đền  

3.Ông Nguyễn Tiến Hạnh, Tổ trưởng TDP Tân Miếu 

4.Ông Nguyễn Ngọc Thắng, Bảo vệ dân phố Tổ dân phố Trung Lý  

5. Ông Nguyễn Ngọc Tiên, Tổ trưởng tổ liên gia số 4, Tổ dân phố Tiên Sơn 

(Danh sách này có 05 tập thể, 05 cá nhân) 

           

        UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 

 

 

 


		locnc.hl@hatinh.gov.vn
	2022-07-29T10:34:01+0700


		2022-07-29T10:52:39+0700


		2022-07-29T10:53:04+0700


		2022-07-29T10:53:54+0700


		2022-07-29T10:54:14+0700


		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2022-07-29T10:56:15+0700




